
Numer referencyjny ZZP.2380.11.2024 

Strona 1 z 1 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 22.04.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 22.04.2024 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu, pn.:  

Sukcesywne dostawy pościeli jednorazowej 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto  

w zł 

1)  
W&A Adam Wasielewski 
ul. Powstańców Wielkopolskich 47/5, 63-800 Gostyń 

532 400,00 

2)  
Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy S.J. 
ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew 

273 680,00 

3)  
ZARYS International Group Sp. z o.o. sp.k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

182 160,00 

4)  
EM POLAND Sp. z o.o. 
Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 

297 660,00 

5)  
Firma Produkcyjno – Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

230 670,00 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Paulina Bystrzycka 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.)  


